
令和 3 年 2 月吉日 

お客様各位 
 

株式会社環境衛生 

東京都千代田区神田神保町 2-7-2 

 

商品名変更のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧頂いております汚物スピード処理剤「オブツポイポイ」は、イメージ刷新をはかり、この

度「かためてポイポイ」に商品名を変更することとなりました。 

つきましては、下記の通り変更内容をご案内申し上げます。尚、原材料、価格、その他の仕様に変更は

ございません。 

今後も引き続きご愛顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜変更内容＞ 

（旧）オブツポイポイ 30g 

↓ 

（新）かためてポイポイ 30ｇ（商品名、パッケージデザイン、JAN コード変更） 

  

＜変更時期＞ 

２０２１年２月１日より 

  

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社環境衛生 

TEL：０３ʷ６２６８ʷ９４０７ 

MAIL：customer@kankyo-eisei.com 

 

以上 

 

 

 



ご参考：新デザイン及び JAN コード 

①かためてポイポイ 30g アルミパッケージデザイン（背景はアルミ色です） 

     

         表面             裏面 

 

②JAN コード：４５８０６９４１１０３２３ 

 

     

 


